theo đối với thu nhập từ hoạt động khởi nghiệp sáng tạo.

2. Được Thành phố hỗ trợ 70% chi phí thuê trang thiết bị tại các cơ sở kỹ 
thuật, cơ sở ươm tạo, khu làm việc chung, tổ chức hỗ trợ đổi mới sáng tạo, khởi 
nghiệp sáng tạo của Thành phố đầu tư tại khu công nghệ cao nhưng không quá 
150.000.000 đồng/năm/đối tượng (một trăm năm mươi triệu đồng).

3. Được Thành phố hỗ trợ 70% giá trị hợp đồng thuê mặt bằng tại các cơ 
sở kỹ thuật, cơ sở ươm tạo, khu làm việc chung, tổ chức hỗ trợ đổi mới sáng tạo, 
khởi nghiệp sáng tạo của Thành phố đầu tư tại khu công nghệ cao nhưng không 
quá 20.000.000 đồng/tháng/đối tượng (hai mươi triệu đồng).